
 

 
 

 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it 
 

PON 2014/2020 FSE Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.. 
Avviso n. 9707 del 27/04/2021 “Apprendimento e Socialità” 

approvato con autorizzazione e impegno di spesa n. Prot. AOODGEFID-17644 del 07/06/2021 
Progetto “UN PONTE PER IL FUTURO” 

Codice identificativo progetto 10.2.2A-FSEPON-AB-2021-5 
CUP: C43D21001950007 

 Prot.17463     Teramo,18/10/2021 

   

Oggetto: Decreto di approvazione graduatoria e attribuzione definitiva degli incarichi di formazione per la 

realizzazione del Progetto “UN PONTE PER IL FUTURO” –MODULI INGLESE E SPAGNOLO SCUOLA SECONDARIA 

Codice identificativo progetto 10.2.2A-FSEPON-AB-2021-5 

CUP: C43D21001950007 
 

Il Dirigente scolastico 

Visto Il bando interno prot. 14446 del 15/09/2021 per servizio di formazione Progetto “UN PONTE PER IL 

FUTURO” –MODULI LINGUA STRANIERA SCUOLA SECONDARIA; 
 

Visto il verbale Prot. 15955  ,redatto in data 1/10/2021 dalla commissione tecnica; 
Visto il decreto di approvazione graduatoria e attribuzione definitiva degli incarichi di formazione per la 
realizzazione del Progetto “UN PONTE PER IL FUTURO” –MODULI INGLESE E SPAGNOLO SCUOLA 
SECONDARIA; 
Preso Atto che sono stati segnalati errori materiali nell’attribuzione dei punteggi; 
Vista la riconvocazione della Commissione per la correzione di errori materiali nell’attribuzione dei punteggi, prot. 
17426 del 18/10/2021; 

Vtsto verbale Prot. 17460,redatto in data 18/10/2021 dalla commissione tecnica; 
Preso Atto che a seguito di correzione degli errori l’ordine  in  graduatoria rimane invariato 

DECRETA 
- L’approvazione della graduatoria allegata al presente decreto; 
- L’attribuzione in via definitiva  del servizio di formazione per la realizzazione dei moduli in lingua 

inglese e spagnola alla seguente associazione: 
-  

MODULO NOME DESTINATARI 

UN PONTE PER L’INGLESE 

UN PONTE PER LO 

SPAGNOLO 

ATHENA DOCET (esperti  

PALOMBIZIO CRISTIAN e LANZA 

CRISTINA MARTA) 

alunni scuola secondaria di I grado 

 
- La pubblicazione dell’allegata graduatoria all’albo della scuola. 
- Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al TAR o al capo dello Stato, rispettivamente nei 

termini di 60 e 120 giorni 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017463 - 18/10/2021 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

mailto:teic83100e@istruzione.it
mailto:teic83100e@pec.istruzione.it


 

 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Adriana Pisciella 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017463 - 18/10/2021 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA



 

 
 

 

GRADUATORIA SERVIZIO DI FORMAZIONE-ESPERTI ESTERNI 

 

 

MODULO NOME INCARICO 

RICHIESTO 

Punteggio assegnato 

dalla commissione 

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA 

UN PONTE PER 

L’INGLESE 

 

UN PONTE PER 

LO SPAGNOLO 

  ATHENA DOCET 

(esperti  

PALOMBIZIO 

CRISTIAN e LANZA 

CRISTINA MARTA) 

formazione lingua 

inglese e spagnolo 

30,5 1 

UN PONTE PER 

L’INGLESE 

UN PONTE PER 

LO SPAGNOLO 

CENTRO STUDI 

ALPHA 

(esperti MORRIGAN 

JOHNSTON e 

ROSANNA PARISI IN 

FABIANI) 

formazione lingua 

inglese e spagnola 

29 2 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Adriana Pisciella 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017463 - 18/10/2021 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA


		2021-10-18T13:59:59+0200
	PISCIELLA ADRIANA




